
Comune di Carema
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

7.169,54

107.452,34

284.549,84
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

12.539,91

363.539,91

3.758,44

321.924,13

0,00

347.766,80

-41.615,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

29.601,11

8.781,47

38.382,58

-3.233,20318.165,69351.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

173.950,00

0,00

168.296,03

0,00

173.575,93

-5.653,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.279,90

0,00

5.279,90

-374,07168.296,03173.950,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

524.950,00

12.539,91

537.489,91

3.758,44

486.461,72

490.220,16

521.342,73 -3.607,27

-47.269,75

0,00

34.881,01

8.781,47

43.662,48

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

369,32

45.039,16

0,00

40.754,38

0,00

41.914,19

-4.284,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.159,81

369,32

1.529,13

-2.755,6540.754,3844.669,84

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

0,00

16.000,00

0,00

16.000,00

0,00

16.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,0016.000,0016.000,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

20103

750,00

1.500,00

727,01

727,01

-22,99

727,01

-772,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

727,01

0,00

727,01

-22,990,00750,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

61.419,84

1.119,32

62.539,16

727,01

56.754,38

57.481,39

58.641,20 -2.778,64

-5.057,77

-22,99

1.886,82

369,32

2.256,14

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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Comune di Carema
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30100

18.758,26

88.763,26

17.661,77

81.984,56

-886,49

71.584,65

-6.778,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.261,86

210,00

7.471,86

1.579,6564.322,7970.005,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

2.415,20

2.915,20

2.415,20

2.509,60

0,00

94,40

-405,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-405,6094,40500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50,000,0050,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

50,00

8.608,66

50,00

5.216,10

0,00

6.041,43

-3.392,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

875,33

0,00

875,33

-2.517,235.166,108.558,66

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

79.113,66

21.223,46

100.337,12

20.126,97

69.583,29

89.710,26

77.720,48 -1.393,18

-10.626,86

-886,49

8.137,19

210,00

8.347,19

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

174.794,80

1.431.225,54

71.402,69

221.149,84

-3.082,12

227.819,05

-1.210.075,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

78.071,90

100.309,99

178.381,89

-1.028.611,69149.747,151.256.430,74

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

127.264,77

526.914,77

127.264,77

353.901,77

0,00

226.637,00

-173.013,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-173.013,00226.637,00399.650,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

2.450,00

0,00

2.409,00

0,00

2.409,00

-41,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-41,002.409,002.450,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

15.000,00

0,00

16.579,16

0,00

16.579,16

1.579,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.579,1616.579,1615.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.673.530,74

302.059,57

1.975.590,31

198.667,46

395.372,31

594.039,77

473.444,21 -1.200.086,53

-1.381.550,54

-3.082,12

78.071,90

100.309,99

178.381,89

40000 TITOLO 4 :
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Comune di Carema
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

55,60

268.055,60

55,60

108.014,47

0,00

108.038,26

-160.041,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

79,39

0,00

79,39

-159.961,74107.958,87268.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.677,34

10.677,34

0,00

1.235,61

0,00

1.521,04

-9.441,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

285,43

1.677,34

1.962,77

-7.478,961.235,619.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

277.000,00

1.732,94

278.732,94

55,60

109.194,48

109.250,08

109.559,30 -167.440,70

-169.482,86

0,00

364,82

1.677,34

2.042,16

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

338.675,20

2.954.689,44

2.616.014,24

223.335,48

1.117.366,18

1.340.701,66

1.240.707,92 -1.375.306,32

-1.613.987,78

-3.991,60 111.348,12

123.341,74

234.689,86

338.675,20 223.335,48

1.117.366,18

1.340.701,66

1.240.707,92 -1.375.306,32

-1.613.987,78

-3.991,60

3.015.185,96

111.348,12

123.341,74

234.689,862.954.689,44
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